



## Krogsgaard-Jensen Holding A/S

Møllenvænget 46  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 28090919

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2023

---

**Steen Krogsgaard-Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krogsgaard-Jensen Holding A/S

Møllevangenget 46

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28090919

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Bestyrelse

Steen Krogsgaard-Jensen, formand

Steen Christensen

Olga Krogsgaard-Jensen

## Direktion

Olga Krogsgaard-Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formuepleje.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20.732 t.kr. efter skat, og egenkapitalen udgør 223.315 t.kr. pr. 30.04.2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Resultatet for 2023/24 afhænger af udviklingen på værdipapirmarkedet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(449.953)</b>	<b>(371.276)</b>
Personaleomkostninger	1	(570.185)	(550.952)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.020.138)</b>	<b>(922.228)</b>
Andre finansielle indtægter	2	27.676.973	16.806.230
Andre finansielle omkostninger	3	(17.145)	(5.312)
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.639.690</b>	<b>15.878.690</b>
Skat af årets resultat	4	(5.907.381)	(3.523.785)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.732.309</b>	<b>12.354.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		19.732.309	11.354.905
<b>Resultatdisponering</b>		<b>20.732.309</b>	<b>12.354.905</b>



# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.481.113	198.637.612
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>226.481.113</b>	<b>198.637.612</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.555.930</b>	<b>6.702.154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>228.037.043</b>	<b>205.339.766</b>
<b>Aktiver</b>	<b>228.037.043</b>	<b>205.339.766</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		221.314.918	201.582.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>223.314.918</b>	<b>203.582.609</b>
Skyldig skat		4.496.930	1.541.977
Anden gæld	6	225.195	215.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.722.125</b>	<b>1.757.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.722.125</b>	<b>1.757.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>228.037.043</b>	<b>205.339.766</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	201.582.609	1.000.000	203.582.609
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	19.732.309	1.000.000	20.732.309
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>221.314.918</b>	<b>1.000.000</b>	<b>223.314.918</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	563.864	543.959
Andre omkostninger til social sikring	6.321	6.993
	<b>570.185</b>	<b>550.952</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

I Krogsgaard-Jensen Holding A/S udgør bestyrelseshonorar 10.000 kr.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdireguleringer	21.053.474	7.868.314
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	307
Øvrige finansielle indtægter	6.623.499	8.937.609
	<b>27.676.973</b>	<b>16.806.230</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	17.145	5.312
	<b>17.145</b>	<b>5.312</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.860.732	3.493.244
Regulering vedrørende tidligere år	46.649	30.541
	<b>5.907.381</b>	<b>3.523.785</b>

**5 Virksomhedskapital**

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære Aktier	2	500	1.000
Ordinære Aktier	4	1.000	4.000
Ordinære Aktier	1	5.000	5.000
Ordinære Aktier	19	10.000	190.000
Ordinære Aktier	8	100.000	800.000
	<b>34</b>		<b>1.000.000</b>

**6 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	85.820	65.924
Anden gæld i øvrigt	139.375	149.256
	<b>225.195</b>	<b>215.180</b>
